青市Ｐ連発第６１号

  令和３年４月２０日

学 校 長 殿

ＰＴＡ会長 殿

事 務 局 長 殿

市Ｐ連理事 殿

青森市ＰＴＡ連合会

会 長 外﨑 浩司

令和３年度ＰＴＡ役員名簿提出について（お願い）

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より青森市ＰＴＡ連合会の事業推進に対しまして、ご理解とご協力を頂き厚くお礼

申し上げます。

さて、新年度を迎え公私ともにご多忙のところ誠に恐縮ですが、令和３年度のＰＴＡ役

員名簿調査の様式データを各校代表メールアドレスへ送付しますので、恐れ入りますが、

デジタル化推進のため、送付したエクセルデータにご入力の上、令和３年５月１０日（月）

までに市Ｐ連事務局宛メール（apta@r20.7-dj.com)に送付いただきますようお願い申し上

げます。

記

＜ご入力いただく上での注意事項等＞

・提出期日までに決まっていない役職は空欄で提出していただき、決まり次第再度の

提出をお願いいたします。（その際は、提出予定日をお知らせください。）

・該当する委員会のないところは空欄でお願いいたします。（但し、市Ｐ連からの委員

会宛の送付文書については、委員会の有無に関わらず会員の皆様にできるだけご案

内いただきますようお願いします。）

・代議員は議決権を有することから、年次総会にて名簿が必要となります。期限まで

提出がない場合は、昨年度の名簿にて行います。

・集計の都合上、行列の挿入・削除等は行わないようにご協力をお願いします。

・パソコン等の環境が整っていない等、データでの提出が難しい場合は、送付したデ

ータを印刷した上で、市Ｐ連事務局までＦＡＸ（017-775-2442）いただきますよう

お願いします。

＜お問い合わせ＞

  青森市ＰＴＡ連合会 事務局 TEL:017-773-2803 FAX:017-775-2442

   〒030-0813 青森市松原 1-6-15中央市民センター2Ｆ E-Mail:apta@r20.7-dj.com

   HP：http://www.aomorishi-pta.net/

 （ホームページにもご案内文書並びに様式等を掲載しております。）